
Accesorii electrice 25.09.23

I.D.: 87501472

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.09.23 | Coduri CPV | 31681000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 369,72 RON - 369,72 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CANAL CABLU ADEZIV 40X25 ML 8 4.2 33.6 PRELUNGITOR CU PROTECTIE 5M 6P /3X1.5 SPN2095 contine taxa verde 0.75lei/buc Buc 4 84.03 336.12 mai putin
